REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI | QARKUT KUKES

N3/ 2epron Kukes, mé J5. [2 2025

VENDIM

Nr. ]S  date )3 /122025

PER
MIRATIMIN E PLANIT TE VEPRIMIT TE MENAXHIMIT FINANCIAR DHE
KONTROLLIT

N¢ zbatim t& Ligjit Nr.139/2015 date, 17.12.2015 “P&r vetqeverisjen vendore,, nenet 8/2, 9/1, 77, 83,
ligjit Nr.44/2015, dat& 30.04.2015 “Kodi i Progedurave Administrative t& RSH”, Ligji Nr. 10296 dat&
08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™ I ndryshuar me ligjin nr.110/2015 daté
15.10.2015, Ligji Nr. 35/2023 “Per kompetencat e caktimit te pagave, trajnimeve te tjera financiare
dhe perfitimeve te te punesuarve ne institucionet e administrates publike, si dhe te pages baze
minimale n& shkalle vendi”, Ligjit Nr.9936 date 26.06.2008 “Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor
ne Republiken e Shqiperise (i ndryshuar), Ligji nr.68/2017, date 27.04.2017 “Per financat e
veteqeverisjes vendore”, ligjit 152/2013 “Per nepunesin civil”, ligji 7961 date 12.07.1995 “Kodi i
punes (I ndryshuar)”, VKM nr. 568, dat& 6.10.2021 “Pér miratimin e rregullave pér koh&zgjatjen e
punés dhe t& pushimit, orét shtes& dhe kompensimin e tyre né institucionet e administratés shtetérore,
institucionet pavarura dhe njésité e vetéqeverisjes vendore™, Késhilli I Qarkut Kukés n& mbledhjen e
tij té datés s& mésipérme:

VENDOSI:

1. T& miratojé Planin e Veprimit t&¢ Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit p&r vitin 2026 sipas
tabelés bashkéngjitur kétij projekt - vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés, Juridike, MBNJ dhe Sh&rbimeve.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Miratuar me : 8 vota
Pro: 8

Kunder: 0

Abstenim: 0

Zbardhur me: 15.12.2025

Adresa: Lag). Nr.I, Kukes E-Mal. info@kqk gov.al Nr. Tel/Fox 0242 23487 FO2B



